
 

证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业    编号：临 2021-133 

江西赣锋锂业股份有限公司 

关于 2020 年年度报告更正的公告 

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月

31 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了公司 2020 年年度

报告全文。经事后核查，对 2020 年年度报告部分事项内容需要更正，

具体如下： 

一、第四节 经营情况讨论与分析 

 2、主营业务分析 

（2）收入与成本 

⑧主要销售客户和主要供应商情况 

更正前： 

…… 

公司主要供应商情况 

前五名供应商合计采购金额（元） 1,670,068,078.17 

前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比

例 
37.01% 

前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采

购总额比例 
0.00% 

更正后： 

…… 

公司主要供应商情况 

前五名供应商合计采购金额（元） 1,670,068,078.17 

前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比

例 
37.01% 

前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采 21.84% 



 

购总额比例 

二、第十二节 财务报告 

（七）合并财务报表项目注释 

22、在建工程 

更正前： 

（2）重要在建工程项目本期变动情况 

项目名

称 
预算数 

期初余

额 

本期增

加金额 

本期转

入固定

资产金

额 

本期其

他减少

金额 

期末余

额 

工程累

计投入

占预算

比例 

工程进

度 

利息资

本化累

计金额 

其中：

本期利

息资本

化金额 

本期利

息资本

化率 

资金来

源 

Caucha

ri-Olar

oz 锂盐

湖项目

（注 1） 

3,758,3

42,400.

00 

 

2,667,4

05,858.

78 

  

2,667,4

05,858.

78 

70.97% 建设中 

332,60

1,355.3

1 

170,38

2,038.4

9 

12.50% 其他 

万吨锂

盐改扩

建项目 

765,85

0,000.0

0 

125,17

5,830.6

6 

376,55

1,282.2

1 

35,428,

804.16 

4,000,0

00.00 

462,29

8,308.7

1 

65.51% 建设中 
10,200,

640.36 

10,200,

640.36 
7.30% 其他 

赣锋锂

电年产

20 亿瓦

时高容

量锂离

子动力

电池项

目 

492,80

0,000.0

0 

 

188,51

9,372.5

0 

  

188,51

9,372.5

0 

38.25% 建设中 
149,02

7.78 

149,02

7.78 
3.70% 

金融机

构贷款 

全自动

聚合物

锂电池

生产线

项目 

228,00

0,000.0

0 

63,220,

469.73 

96,029,

240.34 

71,901,

752.07 
 
87,347,

958.00 

148.10

% 
建设中    其他 

第一代

固态锂

电池研

发中试

生产线 

250,00

0,000.0

0 

178,96

5,612.1

0 

14,645,

537.12 

146,25

9,827.1

3 

 
47,351,

322.09 

123.68

% 
建设中    其他 

万吨锂

盐一二

期项目 

1,036,4

76,000.

00 

346,49

7,714.3

1 

23,876,

749.58 

4,176,4

24.67 

300,00

0,000.0

0 

66,198,

039.22 

121.09

% 
建设中 

9,421,8

06.17 
  其他 

合计 6,531,4 713,85 3,367,0 257,76 304,00 3,519,1 -- -- 352,37 180,73  -- 



 

68,400.

00 

9,626.8

0 

28,040.

53 

6,808.0

3 

0,000.0

0 

20,859.

30 

2,829.6

2 

1,706.6

3 

更正后： 

（2）重要在建工程项目本期变动情况 

项目名

称 
预算数 

期初余

额 

本期增

加金额 

本期转

入固定

资产金

额 

本期其

他减少

金额 

期末余

额 

工程累

计投入

占预算

比例 

工程进

度 

利息资

本化累

计金额 

其中：

本期利

息资本

化金额 

本期利

息资本

化率 

资金来

源 

Caucha

ri-Olar

oz 锂盐

湖项目

（注 1） 

3,758,3

42,400.

00 

 

2,667,4

05,858.

78 

  

2,667,4

05,858.

78 

70.97% 建设中 

332,60

1,355.3

1 

170,38

2,038.4

9 

12.50% 其他 

万吨锂

盐改扩

建项目 

765,85

0,000.0

0 

125,17

5,830.6

6 

376,55

1,282.2

1 

35,428,

804.16 

4,000,0

00.00 

462,29

8,308.7

1 

65.51% 建设中 
10,200,

640.36 

10,200,

640.36 
7.30% 其他 

赣锋锂

电年产

20 亿瓦

时高容

量锂离

子动力

电池项

目 

492,80

0,000.0

0 

 

188,51

9,372.5

0 

  

188,51

9,372.5

0 

38.25% 建设中 
149,02

7.78 

149,02

7.78 
3.70% 

金融机

构贷款 

全自动

聚合物

锂电池

生产线

项目 

228,00

0,000.0

0 

63,220,

469.73 

96,029,

240.34 

71,901,

752.07 
 
87,347,

958.00 

148.10

% 
建设中    其他 

第一代

固态锂

电池研

发中试

生产线 

250,00

0,000.0

0 

178,96

5,612.1

0 

14,645,

537.12 

146,25

9,827.1

3 

 
47,351,

322.09 

77.65

% 
建设中    其他 

万吨锂

盐一二

期项目 

1,036,4

76,000.

00 

346,49

7,714.3

1 

23,876,

749.58 

4,176,4

24.67 

300,00

0,000.0

0 

66,198,

039.22 

121.09

% 
建设中 

9,421,8

06.17 
  其他 

合计 

6,531,4

68,400.

00 

713,85

9,626.8

0 

3,367,0

28,040.

53 

257,76

6,808.0

3 

304,00

0,000.0

0 

3,519,1

20,859.

30 

-- -- 

352,37

2,829.6

2 

180,73

1,706.6

3 

 -- 

除上述更正内容外，公司2020年年度报告全文其他内容不变。本



 

次更正后的公司 2020 年年度报告全文已同时在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）进行披露。 

特此公告。 

     

江西赣锋锂业股份有限公司 

 董事会 

                                       2021 年 7 月 23 日 
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